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مرداد 97 - استقبال شیرازی ها از نخستین میزبانی ورزشگاه پارس

آلبوم خاطرات 

مسابقات جودو نوجوانان و جوانان

درخشش بانوان فارس
در منطقه چهار کشور  

بانوان فارس عناوین قهرمانی رقابت های جودو نوجوانان و جوانان منطقه چهار کشور 
را از آن خود کردند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، رئیس هیئت جودو فارس گفت: مسابقات جودو قهرمانی جوانان منطقه چهار 
کشور در بخش بانوان به میزبانی هیئت جودو استان فارس با قهرمانی تیم میزبان 

خاتمه یافت.
وحید زارع نژاد ادامه داد: خوزستان و هرمزگان مقام های دوم سوم این مسابقات را به 

دست آوردند. وی اظهار داشت: عناوین اول تا سوم دررده جوانان به این شرح است:
وزن ۴۴- کیلوگرم:

۱-حدیث عابدینی)فارس( ۲-اسما ملکی)فارس( ۳-یاسمن درویشی)هرمزگان( 
وزن ۴۸- کیلوگرم: ۱-ریحانه عسکری)فارس( ۲-فاطمه اشرف)فارس( 

وزن ۵۲- کیلوگرم: ۱-سعیده خرمی)فارس( ۲-زینب حسینیان)فارس( ۳-رقیه 
حردان)خوزستان( سوم مشترک: ستایش قاسمی)خوزستان(

وزن ۵۷- کیلوگرم: ۱-کوثر اوجی)فارس( ۲-سیده یاسمن سیدابوطالبی)هرمزگان( ۳- 
فرخنده علی دادی)خوزستان(

وزن ۶۳- کیلوگرم: ۱-مریم کلانتری)فارس( ۲-نازنین هاشمی)فارس( ۳-ملینا حاجیان 
فروشانی)خوزستان(

وزن ۷۰- کیلوگرم: ۱-ساجده عبودی)فارس( ۲-سارا زهیری)خوزستان(
وزن ۷۸- کیلوگرم: ۱-سارا اردیبهشتی)فارس( ۲-دیانا موسوی قوام آبادی)کهگیلویه 

و بویراحمد(
وزن ۷۸+ کیلوگرم: ۱-هدیه خیرده)فارس( ۲-فاطمه کریم زاده)خوزستان(

زارع نژاد ادامه داد: در رده سنی نوجوانان نیز تیم فارس صاحب عنوان قهرمانی شد و 
تیم های هرمزگان و خوزستان بر سکوی دوم و سوم این مسابقات ایستادند.

رئیس هیئت جودو فارس بیان کرد: عناوین اول تا سوم رده نوجوانان به این شرح 
اعلام شد.

وزن ۴۰- کیلوگرم: ۱-حدیث عابدینی)فارس( ۲-اسما ملکی)فارس( ۳-زهرا 
ابراهیم زاده)کیش(

وزن ۴۴- کیلوگرم: ۱-فاطمه اشرف)فارس( ۲-حدیث فرد)فارس( ۳-زینب راهپیمافرد 
حقیقی)هرمزگان(

وزن ۴۸- کیلوگرم: ۱-ریحانه عسکری)فارس( ۲-مبینا حکم فرمایی)فارس( ۳-بهاره 
احمدزاده)هرمزگان(

وزن ۵۲- کیلوگرم: ۱-زینب حسینیان)فارس( ۲-مبیناکمائی)هرمزگان( ۳-رقیه 
حردان)خوزستان( ۳-ستایش قاسمی)خوزستان(

وزن ۵۷- کیلوگرم: ۱-مریم کلانتری)فارس( ۲-مبینا پلالک)هرمزگان( ۳-رقیه 
مردانی)کیش( سوم مشترک: فرخنده علی دادی)خوزستان(

وزن ۶۳- کیلوگرم: ۱-نازنین هاشمی)فارس( ۲-ملینا حاجیان فروشانی)خوزستان( 
۳-مهدیه سورانی)فارس(

وزن ۷۰- کیلوگرم: ۱-فاطمه حسنی نژاد)فارس( ۲-نازنین چشم بشر)هرمزگان( ۳-زهرا 
ایزه ترس)فارس(

وزن ۷۰+ کیلوگرم: ۱-ابتسام شادکامی)هرمزگان( ۲-سیده مطهره حقیرالسادات)فارس( 
۳-دیانا موسوی قوام آبادی)کهگیلویه و بویراحمد(

بازگشت آرمان
سه روز پس از جدایی!

آرمان رمضانی که روز شنبه از استقلال جدا شده بود، اکنون و پس از درخواست جواد 
نکونام، به جمع آبی پوشان بازگشت. به گزارش »ورزش سه«، کاروان استقلال باید عصر 
چهارشنبه راهی آبادان شود تا اولین دیدار خود در فصل جدید را برگزار کند. اما این تیم 
اسیر حواشی و اتفاقات عجیبی است که سبب شده این تیم روزهای باورنکردنی را شاهد 
باشد که نمونه آخر آن را در پرونده آرمان رمضانی می توان مشاهده کرد. در شرایطی که 
باشگاه استقلال روز شنبه اعلام کرد که آرمان رمضانی با بخشیدن قسمت قابل توجهی از 
مطالبات خود رسماً از جمع آبی پوشان پایتخت جدا شده است، او دیروز چهارشنبه به این 
تیم بازگشت. اتفاق عجیبی که واکنش های مختلفی را در فضای مجازی و میان هواداران 
به همراه داشت و شاید آنها انتظار داشتند که با جدایی آرمان و ایجاد یک جای خالی در 
فهرست بزرگسالان، مدیریت باشگاه برای جذب بازیکن خارجی اقدام کند. این تصمیم و 
بازگشت مهاجمی که چند روز پیش از تیم کنار گذاشته شده بود، می تواند حاوی یک پیام 
مهم باشد و آن، عدم جذب بازیکن خارجی است. رسانه رسمی استقلال در خصوص این 
موضوع نوشت: با تصمیم جواد نکونام، سرمربی استقلال و با توجه به نیاز تیم، آرمان رمضانی 
در فصل جدید نیز همچنان پیراهن آبی به تن خواهد کرد. رمضانی که گفته می شد از 
تراکتور هم پیشنهادی را دریافت کرده است، در نهایت در جمع آبی پوشان ماندگار شد و 
طبق اعلام این باشگاه، این بازیکن از چهارشنبه دوباره در تمرین استقلال حاضر شده است. 
جدایی ای که البته با نهایت همکاری از سوی یکی از بی حاشیه ترین بازیکنان تیم رقم خورد 

و اصطلاحاًً باید گفت که رمضانی در این قضیه، باشگاه را اذیت نکرد.

برادران گرایی در راه 
مسابقات جهانی صربستان  

براداران گرایی در ترکیب ملی کشتی فرنگی به مسابقات جهانی صربستان 
اعزام می شوند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان فارس، پویا دادمرز در ۵۵ کیلوگرم، مهدی محسن نژاد در ۶۰ کیلوگرم، 
ایمان محمدی در ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرایی در ۶۷ کیلوگرم، دانیال 
سهرابی در ۷۲ کیلوگرم، محمدعلی گرایی در ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی 
در ۸۲ کیلوگرم، ناصر علیزاده در ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی در ۹۷ 
کیلوگرم و امین میرزازاده در ۱۳۰ کیلو ترکیب تیم ملی فرنگی را در مسابقات 
جهانی تشکیل می دهند. رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان، ۲۵ تا ۲۸ 

شهریور در صربستان برگزار می شود.

مهاجم سابق فجر شهید سپاسی:

حضور خارجی ها 
در لیگ را خوب 

نمی بینم!
مهاجم سابق فجر شهید سپاسی اعتقاد 
دارد اگر مسائل زیرساختی درست نشود، 
مشکل ساز می شود. به گزارش »ورزش 
سه«، علی علیزاده که سابقه بازی در 
استقلال و پرسپولیس و تراکتور را در 
کارنامه دارد و سال گذشته به عنوان 
قائم مقام در باشگاه مس رفسنجان 
فعالیت می کرد، در خصوص شرایط فصل 
جدید فوتبال ایران و تغییراتی که در آن 
اتفاق افتاده، با نگرانی صحبت هایش را در 
گفت وگو با خبرنگار ما آغاز کرد و گفت: 
»اجازه بدهید از بالا شروع کنیم. فدراسیون 

با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کند. آن ها باید درمورد ورود بانوان 
به عنوان اولین کار زیرساخت ها را درست کنند؛ زیرا بسیار از این بابت تحت 
فشار هستند. اینکه امسال نسبت به سال گذشته فصل بسیار پرفرازونشیبی 
است، روشن است. پرسپولیس باید بازی اولش را بدون تماشاگر برگزار کند. 
پنجره تراکتور بسته است و هزار مشکل دیگر وجود دارد که در این مصاحبه 
نمی گنجد. باید بیشتر مدیریت کنند و فکر می کنم این اتفاق بیفتد. اگر این 
کار را انجام ندهند، در طول فصل به مشکلات زیادی برمی خوریم و فوتبال 
ملی ما به مشکل برمی خورد.« او درمورد کم شدن سهمیه ها و مشکلات 
دیگر ادامه داد: »متأسفانه این اتفاق افتاده است و سهمیه ها کم شده و کاری 
نمی توان کرد. اگر سخت گیرانه عمل می کردند، اکثر تیم ها مجوز حرفه ای 
داشتند. چرا باید زور بالای سر ما باشد؟ گل گهر که تیم هم استانی من است، 
مجوز گرفته و باعث افتخار است. باشگاه ما یعنی مس رفسنجان هم داشت 
مجوز می گرفت که متأسفانه این موضوع در لحظه آخر کنسل شد. اگر در 
سال های پیش مجوز می گرفتند، این اتفاق ها نمی افتاد. پنجره نقل و انتقالات 
استقلال بسته شده و عدم ثبات ما در مدیریت و مربی باعث به وجود آمدن 
آشفتگی هایی شده است.« علیزاده در مورد حضور خارجی ها به ویژه عراقی ها 
در لیگ عنوان کرد: »حضور خارجی ها را در لیگ خوب نمی بینم. ضمن 
اینکه نباید از یک کشور ۱۰ بازیکن بیاوریم. در باشگاه مس رفسنجان یکی از 
عراقی ها گفته شرایط زندگی در اینجا سخت است و می خواهد یک طرفه فسخ 
کند. ما می توانیم از کشور های دیگر هم بازیکن بگیریم. درست است که عراق 

بازیکنان خوبی دارد، ولی ما از آن ها بسیار جلوتر هستیم.«

رقابت سوارکاران 4 استان
در جام حافظ 

سوارکاران ۴ استان در جام حافظ با هم به رقابت می پردازند. رئیس هیئت سوارکاری 
فارس گفت: مسابقات پرش با اسب جام حافظ ۲ با شرکت سوارکارانی از فارس، اصفهان، 
یزد و بوشهر پنجشنبه و جمعه ۱۹ و ۲۰ مردادماه در باشگاه سوارکاری ملل زرقان برگزار 
می شود. علاقه مندان به ورزش سوارکاری می توانند از این رقابت ها دیدن کنند. به 
گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، غلامعلی طفیونی 
رئیس هیئت سوارکاری استان فارس با قدردانی از همکاری و تلاش عوامل اجرایی و 
میزبانی برگزاری مسابقات پرش با اسب جام حافظ ۲ اعلام کرد: ورزش سوارکاری 
استان فارس در سطح کشور از جایگاه بسیار خوبی برخوردار است و پشتیبانی همه جانبه 
مدیران ارشد سیاسی، اجرایی، امنیتی و ورزش و جوانان استان، در توسعه همه جانبه 
این ورزش زیبا و پرطرفدار، قوت قلب همه زحمت کشان جامعه سوارکاری در اقصی نقاط 
استان پهناور فارس می باشد و ان شاءالله با میزبانی رویداد های بزرگ کشوری و جهانی، 
در توسعه این رشته ورزشی گام های خوبی برمی داریم. وی افزود: مسابقات پرش با 
اسب جام حافظ ۲ روز پنجشنبه ۱۹ مردادماه از ساعت ۱۰ صبح در باشگاه سوارکاری 
ملل زرقان با شرکت سوارکاران رشته پرش با اسب از باشگاه های سوارکاری استان های 
فارس، اصفهان، یزد، بوشهر و با حضور ناظران فدراسیون سوارکاری، داوران و کلانتران 
مطرح کشوری و استان فارسی آغاز می شود و تا روز جمعه ۲۰ مرداد ماه ادامه دارد. 
رئیس هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد: علاقه مندان به ورزش سوارکاری 
می توانند با حضور در باشگاه سوارکاری ملل زرقان واقع در جاده شیراز مرودشت پل 
شهدای صنعت نفت، اولین فرعی سمت چپ ورودی پارک جنگلی انقلاب زرقان از این 

رقابت ها دیدن کنند. 

چشم اینتر به هدف تاتنهامچشم اینتر به هدف تاتنهام
با وجود نزدیک شدن به پایان پنجره نقل وانتقالات، 
ستاره ایرانی همچنان تیتر اخبار است. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، چیزی به بسته شدن پنجره نقل وانتقالات 
باقی نمانده است، اما ستاره ایرانی پورتو با بازارگرمی 
رسانه ای همچنان در این زمینه پای ثابت اخبار است. 
مهدی طارمی به عنوان یکی از ثابت ترین نام های 
تابستان ۲۰۲۳ در تیترهای خبری نقل و انتقالات، 
همچنان آینده ای مبهم دارد. رسانه های معتبر پرتغال 
طی هفته جاری از پیشنهاد جدی تاتنهام برای به 
خدمت گرفتن مهدی طارمی خبر داده بودند، اما ممکن 
است نظر باشگاه لندنی نسبت به این خرید به یک دلیل 
مشخص تغییر کند. بایرن مونیخ علاقه زیادی برای به 
خدمت گرفتن هری کین کاپیتان و گلزن اول تاتنهام 
از خود نشان داد؛ به طوری که بسیاری از خبرگزاری ها، 
پیوستن کاپیتان تیم ملی انگلیس به بایرن مونیخ را 
تمام شده دانسته بودند، اما دنیل لوِی مرد شماره یک 
تاتنهام همه چیز را تغییر داده است. این انگلیسی 
ثروتمند به تمام پیشنهادات بایرن پاسخ منفی داده و 
به نظر می رسد انتقال کین به بایرن مونیخ منتفی شود.

با احتمال منتفی شدن انتقال هری کین به بایرن مونیخ 
و ماندگار شدن کاپیتان تیم ملی انگلیس در لندن، تمایل 

این باشگاه برای به خدمت گرفتن طارمی از بین 
خواهد رفت. در این شرایط اینتر که به دنبال یک 
مهاجم آماده می گردد، به خرید طارمی علاقه 
نشان داده است. جانلوکا دی مارتزیو، خبرنگار 
معروف ایتالیایی مدعی شده اینتری ها پس از 

اینکه موفق به خرید جانلوکا اسکاماکا نشدند، حالا روی 
خرید مهدی طارمی متمرکز شده اند. دی مارتزیو در 
ادامه از پیشنهاد ۳۰میلیون یورویی اینتر به مسئولان 
پورتو و برقراری ارتباط بین ۲ باشگاه بر سر این موضوع 
خبر داده است. علاقه تاتنهام از یک سو و حضور 
جدی تر اینتر بر سر میز مذاکره، می تواند در نهایت 
طارمی را پس از یک تابستان خبری شلوغ از پورتو 
جدا کند. به گفته رسانه های پرتغال از جمله »رکورد« 
و »اوژوگو« دیدار پورتو برابر بنفیکا در سوپرجام پرتغال، 
آخرین حضور مهدی طارمی در ترکیب پورتو خواهد 
گذشته  هفته  اما  بود، 
طارمی در صفحه 
شخصی خود در 
یکی از شبکه های 
 ، عی جتما ا
پورتو  هواداران 
را به یک فصل 
پرشور دعوت کرده 

بود!

تیلور پرهیاهو، حسن در سکوت؛ تیلور پرهیاهو، حسن در سکوت؛ 

پیغام جادوگر پیغام جادوگر 
برای ستاره برای ستاره 
جویباریجویباری

دیوید تیلور در فاصله حدود یک ماه مانده تا مسابقات 
جهانی با انتشار ویدئویی اعلام کرده فقط به تکرار 

طلای جهان فکر می کند. 
به گزارش »ورزش سه«، نبرد دیوید تیلور و حسن 
یزدانی به یک مبارزه سنتی در فینال مسابقات جهانی 
کشتی تبدیل شده و همه علاقه مندان به این رشته در 
سراسر جهان بی صبرانه منتظر ششمین راند از دوئل 

این دو ستاره کشتی جهان هستند.
دیوید تیلور که در مسابقات جهانی ۲۰۱۸، المپیک 
توکیو و جهانی ۲۰۲۲ موفق به پیروزی مقابل حسن 
یزدانی شده و تنها در رقابت های جهانی ۲۰۲۱ به این 
قهرمان ایرانی باخته است، بدون اینکه در هیچ مسابقه 
تدارکاتی و تورنمنت های رنکینگ دار اتحادیه جهانی 
شرکت کند، با پیروزی در انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد آمریکا صاحب دوبنده این کشور در مسابقات 

جهانی ۲۰۲۳ صربستان شده و این روزها با تمرینات 
 سخت خودش را برای یک قهرمانی دیگر آماده 

می کند.
این ستاره آمریکایی که لقب جادوگر را یدک می کشد، 
اخیراً ویدئویی را از تمریناتش در صفحه شخصی خود 
منتشر کرده و بار دیگر در حدود چند هفته منتهی به 
رقابت های جهانی، آمادگی خود را به رخ کشیده است.

تیلور با انتشار این ویدئو نوشته است: »۶ هفته 
باقی مانده و تمرینات و ریکاوری برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان به خوبی پیش می رود و در 
حال حاضر تنها اولویت من حضور در این رقابت ها، 
 به نمایش گذاشتن بهترین خودم و کسب مدال 

طلاست.«
تیلور که بارها با احترام در خصوص رقیب اصلی خود 
یعنی حسن یزدانی صحبت و از نبرد با او نیز استقبال 

کرده، با انتشار این ویدئو برای رقبایش خط و نشان 
کشیده است.

حتماً این جادوگر آمریکایی به خوبی می داند که به 
خاطر وضعیت حسن یزدانی و خودش در رنکینگ 
اتحادیه جهانی این امکان وجود دارد که این دو 
ستاره امسال برخلاف سال های اخیر قبل از فینال با 
یکدیگر روبه رو شوند و این احتمالًا چالش بزرگ تری 
برای هر دو خواهد بود؛ چون در صورت شکست 
 حتی کسب مدال نقره هم برایشان غیرممکن خواهد 

بود. 
حسن یزدانی اما برخلاف تیلور که در فضای مجازی 
حسابی فعال است، این روزها در سکوت در اردوی تیم 
ملی مشغول تمرین است و با نقشه های پژمان درستکار 
سعی در رقم زدن دومین شکست تیلور در راند ششم 

این مبارزه تاریخی دارد.

 میثم محجوبی- گروه ورزش 
طی هفته ای که گذشت، مراسم قرعه کشی 
مسابقات فوتسال استان فارس در رده های مختلف 
سنی برگزار شد. این مراسم با حضور نمایندگان 
۱۸ تیم در رده نونهالان، ۱۲ تیم در رده نوجوانان 
و ۱۰ تیم در رده جوانان برگزار شد. این مسابقات 

از ۲۲ مردادماه آغاز خواهد شد.
رئیس کمیته فوتسال هیئت فوتبال 
به  ارتباط  این  فارس در  استان 
شیرازنوین گفت: مراسم قرعه کشی 
خوشبختانه به شکل بسیار خوب و 
بسیار  همه چیز  برگزار شد.  شکیلی 
جالب طراحی شده بود و فرایند 
قرعه کشی به صورت کاملًا شفاف 

و استاندارد به انجام رسید.
راه  در  افزود:  کمالی  حمیدرضا 
آقایان  مراسم،  این  مطلوب  انجام 
ایمان نجفی و ایمان زارعی کمک 
زیادی به ما کردند که باید به طور 
ویژه از آنها تشکر کنم. همچنین 
آقای قنبری ریاست هیئت، حمایت 
بسیار خوبی از ما به عمل آوردند 
و امیدواریم در آینده هم بتوانیم 

چنین برنامه هایی را داشته باشیم. هدف ما 
این است که با این دست کارها، به تیم هایمان 
شخصیت بدهیم و امیدوارم بتوانیم مسابقات را 

نیز به خوبی برگزار کنیم.
وی گفت: مراسم قرعه کشی با حضور حداکثری 
مسئولان  تیم ها،  سرمربیان  و  سرپرستان 

کمیته های مختلف و ارکان هیئت برگزار شد. 
ضمن اینکه برای انجام قرعه کشی و درآوردن 
گوی ها، از دو پیشکسوت فوتبال آقایان ناصر 
نعمتی و مهدی خلیلی دعوت کردیم و در 
مراسم های بعدی نیز قصد داریم از حضور سایر 

پیشکسوتان خوب فوتسالمان استفاده کنیم.
سرمربی پیشین باشگاه ارژن که چند سال با این 

تیم در لیگ برتر فوتسال کشور حضور داشت، 
در خصوص تعداد تیم های حال حاضر استان در 
لیگ های مختلف کشور گفت: ما در رده بانوان 
مانند چند سال گذشته دو تیم لیگ برتری به 
نام های پویندگان صنعت فجر و پارس آرا داریم. 
همچنین در لیگ یک، تیمی به نام پرتو زندگی 

کوه چنار با حمایت بخش خصوصی حضور خواهد 
داشت. اما در بخش آقایان به جز تیم صدرا که 
سال گذشته در لیگ حضور داشت، تیم دیگری 
در لیگ های برتر، یک و دو نداریم. فقط در لیگ 
مناطق، دو تیم از مرودشت و نی ریز حضور دارند. 
کمالی با اشاره به اینکه تلاش برای ورود تیم های 
دیگر به عرصه فوتسال و حضور در لیگ های 
کشوری ادامه دارد، گفت: چند 
جلسه با چند اسپانسر داشته ایم 
تا آنها را به سمت فوتسال بیاوریم، 
اما هنوز به نتیجه نرسیده ایم. 
همچنان این تلاش ها را ادامه 
 می دهیم تا به نتیجه مطلوب 

برسیم.
این مربی با تجربه فوتسال شیراز 
ادامه داد: در رده سنی امید، تیم 
داراب به عنوان نماینده فارس در 
لیگ یک کشور شرکت می کند. 
در رده سنی نونهالان سه تیم 
و در نوجوانان هم سه تیم در 
مسابقات مناطق داریم، اما چیزی 
که در حال حاضر نیاز داریم، حضور 
حداقل یک تیم در لیگ یک کشور 
است. آقای قنبری هم خیلی پیگیر 
این ماجراست. امیدوارم صدرا شرایط لازم را 
برای ادامه تیم داری در این دسته داشته باشد، 
اما در غیر این صورت، باید به دنبال راهی دیگر 
باشیم. امیدوارم دوستان عزیزی که از دستشان 
 برمی آید، بیایند و به فوتسال فارس کمک 

کنند. 

رئیس کمیته فوتسال هیئت فوتبال فارس:رئیس کمیته فوتسال هیئت فوتبال فارس:
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